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Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji Wałbrzyskiej

Granty dla  Wspólnot Mieszkaniowych w Aglomeracji Wałbrzyskiej
Gmina Wałbrzych, jako lider i beneficjent projektu grantowego „Modelowa transformacja energetyczna budynków
mieszkalnych w celu ograniczenia niskiej emisji w obszarze ZIT WOF”, ogłasza nabór wniosków o udzielenie grantów
współfinansowany ze środków programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet: 9 Fundusze
Europejskie  na  rzecz  transformacji  obszarów  górniczych  na  Dolnym  Śląsku,  Działanie  9.6  Transformacja
środowiskowa - ZIT: Typ projektu: 9.6 A Renowacja zwiększająca efektywność energetyczną istniejących budynków
mieszkalnych.

Celem głównym naboru jest wspieranie gruntownej termomodernizacji istniejących budynków mieszkalnych oraz
zapewnienie mieszkańcom wysokiej jakości otoczenia w którym żyją, poprzez poprawę efektywności energetycznej
budynków mieszkalnych połączoną ze zmniejszeniem zużycia energii (ciepło i prąd).  Wysokość dofinansowania to
maksymalnie  83,90% wydatków  kwalifikowalnych  z  FST  i  Budżetu  Państwa.  Maksymalna  wartość  wsparcia
finansowego w postaci grantu dla Wspólnoty Mieszkaniowej to kwota 800 tys. zł
Kto może ubiegać się o dofinansowanie?
O  dofinansowanie  mogą  ubiegać  się  wspólnoty  mieszkaniowe  z  siedzibą  w  granicach  administracyjnych  gmin
wchodzących w skład ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej, objętych Funduszem Sprawiedliwej Transformacji. Są to m.in.:
Gmina Wałbrzych, Gmina Miasto Boguszów-Gorce, Gmina Czarny Bór, Gmina Dobromierz, Gmina Głuszyca, Gmina
Jaworzyna Śląska, Gmina Jedlina-Zdrój, Gmina Marcinowice, Gmina Mieroszów, Gmina Miejska Nowa Ruda, Gmina
Nowa  Ruda,  Gmina  Radków,  Gmina  Stare  Bogaczowice,  Gmina  Strzegom,  Gmina  Świebodzice,  Gmina  Miasto
Świdnica, Gmina Świdnica, Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój, Gmina, Walim, Gmina Żarów.
Termin składania wniosków o udzielenie grantów:
od dnia 21.10.2024 r. do dnia 21.11.2024 r.
Miejsce składania wniosków:
Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej, ul. J. Słowackiego 23 A, 58-300 Wałbrzych w wersji papierowej w
1 egzemplarzu wraz z wydrukowanymi i podpisanymi załącznikami w terminie trwania naboru, tj.: od godziny 8.00
dnia 21 października 2024 r. do godziny 14.00 dnia 21 listopada 2024 r.

Pliki do pobrania: Ogłoszenie o naborze 

Szczegółowe informacje dotyczące naboru, w tym wymagane dokumenty oraz kryteria oceny, dostępne są na stronie
internetowej Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej. ipaw.walbrzych.eu

Kontakt:
Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji Wałbrzyskiej
ul. Słowackiego 23A, 58-300 Wałbrzych
Tel.: +48 74 84 74 150
E-mail: ipaw@ipaw.walbrzych.eu
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